檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：林怡君

電子信箱：linyic@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉2178

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年02月24日

發文字號：逢辦字第1060004583號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(教卓海報.pdf)

主旨：有關中區區域教學資源中心謹訂於106年3月11日(星期六)

舉辦第3期獎勵大學教學卓越計畫之中區成果聯展「創10

‧創世」，敬請惠予公告，並轉知貴屬踴躍參加，請查照

。

說明：

一、為展現各大學推動教學卓越計畫以來的執行成效，由中區

區域教學資源中心邀集區域內13所夥伴學校，共同辦理「

創10‧創世－教育創客學，跨域新世代」中區教卓成果聯

展，透過論壇及動靜態成果展示，促進社會大眾與各大學

互動交流，深入瞭解大學特色與豐碩成果。

二、活動時間：106年3月11日(星期六)上午10時至下午5時。

三、活動地點：國立自然科學博物館－生命科學廳(台中市北

區館前路1號)。

四、活動訊息詳見網站：https://goo.gl/uAE5bx。

五、隨函檢附活動海報電子檔。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、彰化縣政府教育處、臺中市政府教育局、

南投縣政府教育處

副本：計畫辦公室\中區區域教學資源中心、教學資源中心 2017-02-24
12:05:30